
 

Uchwała Nr 30/2015 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 19.03.2015r. 

 

w sprawie zaopiniowania wniosku o przyznanie nagrody Ministra Zdrowia 

indywidualnej naukowej I stopnia za osiągnięcia będące podstawą nadania stopnia 

naukowego doktora habilitowanego dr hab. Barbarze Polityńskiej- Lewko 

 

 Na podstawie § 40 ust.2 pkt.16 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

uchwala się, co następuje: 

 

      § 1 

Senat Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku  pozytywnie opiniuje wniosek o przyznanie  

nagrody Ministra Zdrowia indywidualnej naukowej I stopnia za osiągnięcia będące podstawą 

nadania stopnia naukowego doktora habilitowanego dr hab. Barbarze Polityńskiej- Lewko. 

      § 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         

 

                                                                          Przewodniczący  Senatu 

 

        prof. dr hab. Jacek Nikliński 


